CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-

000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

INDICAÇÃO nº 0021-2020

Laercio da Costa Hinojosa, Clodoaldo António Braz, Ademir Zago da

Silva e Fabiana Creemm Neves Santana, Vereadores desta Casa de Leis,
no uso de suas atribuições legais, Indicam a doutra mesa, observadas as
normas regimentais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Ary Antonio
Despezzio Cintra, digníssimo Prefeito Municipal, providências no sentido
de estudar a viabilidade de instalação de uma Lombada na Rua Antônio
Martinho Soares, em frente ao Número 3, Centro, São Lourenço da Serra.

JUSTIFICATIVA

 Conforme relato de moradores do local, é constante a ação de
motoqueiros, que, empinam a suas motos e concomitantemente, provocam
a explosão de seus motores, causando um desconforto muito grande aos
moradores do local.

Desta forma, Espera-se contar com a concordância do Executivo
Municipal nesta Indicação, o mais breve possível, dentro do cronograma
traçado pela Prefeitura.

São Lourenço da Serra, 05 de Agosto 2020.

_____________________
Laércio da Costa Hinojosa

Vereador

___________________________
Clodoaldo António Braz

Vereador

 ___________________________
Ademir Zago da Silva

Vereador

___________________________
Fabiana Cremm Neves Santana

Vereadora

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm1@cmsls.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-

000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm1@cmsls.sp.gov.br